
KUMSP00YSLGQ ,
MCRAVSKC)S_"ZSK" KRAJ '""'""" '

G
': " ',; r . " " :: """ l

,

" l J
1 1 O2 1

J . C !

'e"ce .. )Ĺ

dle ČI. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním.

Za opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní
Životice.

Pro Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava

My, níže podepsaní občané Horních Životic, prostřednictvím této petice žádáme Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, aby byl neprodleně ještě v tomto roce řešen havarijní stav silnic
v majetku Moravskoslezského kraje, parcelních čísel 1181/1, 1181/2, 1306/4, v obci a
katastrálním území Horní Životice.

Zmiňované silnice jsou již delší dobu v havarijním stavu a opravy jsou více jak nutné. Stav
těchto silnic je naprosto zoufalý a provoz na těchto silnicích je nebezpečný, ohrožující
bezpečnost silničního provozu, osob a technický stav vozidel. Na špatný stav silnic již
dlouhodobě upozorňují jednotliví občané.

Podání petice je podpořeno občany obce Horní Životice.

Prosíme o opravu havarijního stavu silnic v obci Horní Životice, které jsou v majetku
Moravskoslezského kraje.

Děkujeme za zajištění opravy, protože nás tato situace velice trápí.

Iniciátor petice: narozena dne , bytem ,

ŕ\
Petice byla sepsána dne : 3. J". '2-oL1



- . -

Petiční arch č.: 4 .
Petice za opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní
Životice.
Dle § 4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice za
opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní Životice.
Petici sestavil a je oprávněn jednat ...

.--"""\

Ž::io Jméno, příjmení Adresa trvalého bydliště podpis

A'

í'

'{k

". U

{
g
:

"-
'/°-
41, v
1L, V

44
Qi

A'.
47c
t1'
4'í
K).

l

">

l

g

l



Petiční arch č.: L-
Petice za opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní
Životice.
Dle § 4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice za
opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kaje v obci Horní Životice.
Petici sestavil a je oprávněn jednat ...

">

Ž:sřio Jméno, příjmení Adresa trvalého bydliště podpis

b.

u

u.

"

u
1c,

QR

{o

JA

n

y.
JG £
Y1

µ

gí L

?

-..



Petiční arch č., 3 ·
Petice za opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní
Životice.
Dle § 4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice za
opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní Životice.
Petici sestavil a je oprávněn jednat ...

"7

Koř· Jméno, příjmení Adresa trvalého bydliště podpis
Císlo l

4'0.
i//
I/l-

4Š.

4' Gy

'Ĺ'Q
CC.

(/É1

Ĺfj'. K

A. ,t
q. A
a,
a

A. "
f'"

J)
já'

j"2

l
g



Petiční arch č.: if"

Petice za opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní
Životice.
Dle § 4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice za
opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kaje v obci Horní Životice.
Petici sestavil a je oprávněn jednat ...

">

Ž::io Jméno, příjmení Adresa trvalého bydliště podpis

C".

Ca

Cl.

GŠ
G'1.

a
CC.
cv. lC
C'p

'Ŕ '/i'¶. P
N qr
Z'l
?j'.

4 ,(
7ě '
yŕ
7 (4 Z
n
3?

.
l l l



:::Ží ::::::Vuj"oškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní

Životice.
Dle § 4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice za
opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní Životice.
Petici sestavil a je oprávněn jednat ...

-

Eoř· Jméno, příjmení Adresa trvalého bydliště poďpis/'
Císlo

<Po. P
dl
¶pí.
es

Pi
ti
Pl
dúl,
,r?.

'7'. i

q'.
qz

%'. "
qC

:7

/'f'
qq



Petiční arch č.:
Petice za opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní
Životice.
Dle § 4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, Že podpisový arch se týká petice za
opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní Životice.
Petici sestavil a je oprávněn jednat ...

Eoř· Jméno, příjmení Adresa trvalého bydliště podpis
Císlo

4oá.
4°4
/qj-

tfoi.
A'n

taí.
aôc

Au'.

AcA
lA (j "

'". '
m

nš



Petiční arch č.:
Petice za opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní
Životice.
Dle § 4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice za
opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní Životice.
Petici sestavil a je oprávněn jednat ...

^"\

P?ř" Jméno, příjmení Adresa trvalého bydliště podpis
čislo -"""""7 //

44'/ ·

.Mj"(

,MC,

t1'f·
AR
m,

Ak',
al4.
AU.
Ai9,



Petiční arch č.: 'i?.
Petice za opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kraje v obci Horní
Životice.
Dle § 4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice za
opravu poškozených silnic v majetku Moravskoslezského kaje v obci Horní Životice.
Petici sestavil a je oprávněn jednat ...

Ž::io Jméno, příjmení Adresa trvalého bydliště podpis

&"4 :

^"417

4íá'

i!,,
:::

AX. Í

»

r " '-4












